ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к договору №46
на выполнение подрядных работ от 22.03.2022 г.
г. Саратов                                                                                                            «____» апреля 2022 г.
Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, и Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство», в лице директора Севенкина Александра Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, вмести именуемые в дальнейшем Стороны, пришли к соглашению заключить настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести следующие изменения в договор №46 на выполнение подрядных работ от 22.03.2022 г. (далее по тексту – Договор):

1.1. Изложить п. 2.5. Договора в следующей редакции:

«2.5. Общая стоимость работ за период действия настоящего договора не может превышать   250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей 00 коп, НДС не облагается (Упрощенная система налогообложения в соответствии со ст. 346.11 НК РФ). В случае превышения указанной суммы работы по настоящему договору не выполняются и платежи не производятся. Заказчик вправе в период действия настоящего Договора не выбрать в полном объеме указанную сумму.  Не заказанные работы не оплачиваются.»
2. Все остальные положения Договора остаются неизменными и являются обязательными для исполнения.

3. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента подписания и является неотъемлемой частью Договора.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по экземпляру для каждой Стороны.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК:

	ПОДРЯДЧИК:

	ЗАО «СПГЭС»

410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, 40

ИНН 6454006283, КПП 645401001,

ОГРН 1026403349950

р/с 40702810656020101710

Поволжский банк ПАО Сбербанк

к/с 30101810200000000607

БИК 043601607

	ООО «Благоустройство»
410017, г. Саратов, ул. 2-я Садовая, д.6, кв.100
ИНН 6454079500 КПП 645401001

ОГРН 1066454043963

БИК 042202847

к/с 30101810300000000847

р/с 40702810123000493355

В Поволжском филиале

АО Райффайзенбанк г. Нижний Новгород

Тел. 8 (8452) 65-00-35

E-mail: corp@blagosar.bizml.ru

	Генеральный директор
__________________С.В. Козин

	Директор
_______________ А.А. Севенкин

м.п.
      м.п.